

Śmigiel, 03. 03. 2020 r.

Wspólnota Mieszkaniowa  
przy ulicy Mierosławskiego 25  
64- 030 Śmigiel

Adres do korespondencji:  
Joanna Pawlicka- Zarząd Wspólnoty



RADA MIEJSKA  
ŚMIGLA

Szanowny Panie Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigła, Panie i Panowie Radni, w imieniu właścicieli lokali mieszkalnych Wspólnoty Mieszkaniowej w Śmiglu przy ulicy Mierosławskiego 25 zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpatrzenie planów budżetowych i wprowadzenie korekty do planu finansowego, dotyczącego projektu remontowego ulicy Mierosławskiego . Jak wynika z projektu, z którym można się zapoznać w Urzędzie Miejskim w Śmiglu, prace nie obejmą całej ulicy i zakończą się na łuku ulicy , przy budynku zlokalizowanym pod numerem 23. Budynek naszej Wspólnoty będzie jedynym, który znajdzie się w strefie, która nie zostanie zmodernizowana. Podłoże w tej części miasta ma strukturę gliny, co za tym idzie jest grząsko, kiedy pada i ogromny kurz, gdy pojawia się susza. Dziury w drodze powodują, że szybszej dewastacji ulegają nasze samochody. Dodam, że ulica i nasza posesja są często miejscem parkingowym dla niezorientowanych gości, przyjeżdżających na imprezy organizowane na śmigielskim hipodromie.

Szanowni Państwo, podczas remontu ulicy Paderewskiego, firma wykonująca tam prace, wykonała już część prac utwardzających także na ulicy Mierosławskiego, czym poprawiła jakość komunikacyjnego funkcjonowania mieszkańców sąsiadującej z nami Wspólnoty . W trakcie prowadzonych aktualnie prac teren wokół naszej posesji uległ wręcz degradacji, częściowo zdewastowano również teren naszej działki, ponieważ prace z udziałem ciężkiego sprzętu spowodowały, że zniszczona jest droga i przyległe tereny. Aktualnie, w powstałym stanie rzeczy, tylko Wspólnota Mieszkaniowa przy ulicy Mierosławskiego 25 pozostanie z nieutwardzonym gruntem na dojeździe do posesji. Tymczasem do utwardzenia pozostało około 80 metrów drogi. Niezrealizowanie tego odcinka teraz, podczas tak dużego remontu, gdy jest sprzęt, materiały i zasoby ludzkie do jej wykonania sprawi, że nasza posesja, zlokalizowana w ważnym dla funkcjonowania miasta miejscu, nigdy nie będzie miała zmodernizowanego dojazdu. Zdajemy sobie sprawę, że może nie wystarczy środków na wykonanie wszystkich prac, dlatego prosimy o utwardzenie drogi, natomiast chodnik i zatoka do parkowania ( informacje dotyczące takich szczegółowych rozwiązań na naszej ulicy otrzymaliśmy wcześniej od pani radnej Danuty Strzelczyk) można wykonać w późniejszym terminie. Jesteśmy mieszkańcami Śmigła i jak wszyscy obywatele płacimy podatki, podoba nam się, że nasze miasto pięknieje. Wywiązujemy się ze zobowiązań. Jak do tej pory nie korzystaliśmy nigdy z jakiegokolwiek dotacji, ani na wymianę azbestowego dachu, ani na wykonanie prac związanych z modernizacją systemu grzewczego po likwidacji kotłowni. Z drogi będą korzystali mieszkańcy, ale także rodzice dowożący do szkoły swoje dzieci. Wobec powyższego, prosimy pana Przewodniczącego oraz Radę o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Z wyrazami szacunku

Zarząd Wspólnoty w imieniu wszystkich jej mieszkańców

Joanna Pawlicka